
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kutná Hora Datum: 8. 2. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 05291411

DIČ: CZ05291411

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20240102

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

ANARKADA s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

5 143 805,48

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 5 143 805,48 1 080 199,15

12,00% 0,00 0,00

CZK 6 224 004,63

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240102

Stavba:

Místo: Kutná Hora Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

8. 2. 2024

 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 143 805,48 6 224 004,63

D.1.1 Stavebně architektonické řešení 2 906 218,24 3 516 524,07

D.1.2 Elektroinstalace silnoproud 363 802,00 440 200,42

D.1.3 Slaboproud 299 335,00 362 195,35

0,00 0,00

D.1.4 Vytápění 391 896,00 474 194,16

D.1.5 Vzduchotechnika 491 641,24 594 885,90

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 140 000,00 169 400,00

D.1.6 Zdravotně technické instalace 550 913,00 666 604,73

D.1.7 Gastro zařízení - NENÍ SOUČÁSTÍ VZ

Strana 2 z 2


